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LAMPIRAN-LAMPIRAN 

 

1. Pedoman Wawancara 

2. Dokumentasi Wawancara 

3. Putusan BPSK 

4. SK Penetapan Judul dan Pembimbing 

5. SK Penetapan Waktu Ujian Proposal Penelitian 

6. SK Telah Melaksanakan Ujian Proposal/Berita Acara 

7. Surat Izin Penelitian / Riset 

8. SK Telah Melakukan Penelitian / Riset 

9. SK Lulus Ujian Komprehensif 

10. Sertifikat Baca Tulis Al-Qur’an 

11. Sertifikat Keterampilan Komputer 

12. Sertifikat TOEFL 

13. SK Perolehan SKK 

14. Riwayat Hidup 
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Lampiran 1: Pedoman Wawancara 

Pedoman Wawancara Informan Pertama 

 

Pedoman Wawancara Informan Kedua 
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Lampiran 2: Dokumentasi Wawancara 

Wawancara dengan Bapak Ricky Teguh Try Ari Wibowo, M.H selaku Anggota 

BPSK Kota Banjarmasin dari Unsur Pelaku Usaha, pada tanggal 19 November 

2024. 

 

 

Wawancara tambahan dengan Bapak Rizqi Zulmirza, S.H selaku Anggota 

Sekretariat BPSK Kota Banjarmasin, pada tanggal 09 Januari 2025. 

  



62 

 

 

Lampiran 3: Putusan BPSK 
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Lampiran 4: SK Penetapan Judul dan Pembimbing 
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Lampiran 5: SK Penetapan Waktu Ujian Proposal Penelitian 

 

  



73 

 

 

Lampiran 6: SK Telah Melaksanakan Ujian Proposal/Berita Acara 
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Lampiran 7: Surat Izin Penelitian / Riset 
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Lampiran 8: SK Telah Melakukan Penelitian / Riset 
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Lampiran 9: SK Lulus Ujian Komprehensif 
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Lampiran 10: Sertifikat Baca Tulis Al-Qur’an 
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Lampiran 11: Sertifikat Keterampilan Komputer 
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Lampiran 12: Sertifikat TOEFL 
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Lampiran 13: SK Perolehan SKK 
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84 

 

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

 

Nama    : Syarifah Najwa Alawiyah Shahab 

Tempat, Tanggal Lahir : Banjarmasin, 01 Juni 2003 

Agama    : Islam 

Kebangsaan   : Indonesia 

Status Perkawinan  : Belum Menikah 

Alamat    : Jl. Sungai Baru, No. 11 Rt. 02 Rw. 01 Kelurahan 

Sungai Baru, Kecamatan Banjarmasin Tengah, Kota 

Banjarmasin, Kalimantan Selatan, 70233 

Pendidikan   : TK IDHATA Banjarmasin 

    MIS Nurul Ulum Banjarmasin 

    SMPN 10 Banjarmasin 

    MAN 2 Model Banjarmasin 

Organisasi   : UKM ASRI Fakultas Syariah UIN Antasari 

    Banjarmasin 2022/2023 

    GENBI KALSEL 2023/2024 

    Senat Mahasiswa Fakultas Syariah UIN Antasari 

    Banjarmasin 2023/2024 

    Duta Jurusan Hukum Ekonomi Syariah 2022/2023 

Orang Tua 

Ayah    : Said Saleh Shahab 

Pekerjaan   : Wiraswasta 
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Ibu    : Syarifah Noor Wardah 

Pekerjaan   : Ibu Rumah Tangga 

Alamat    : Jl. Sungai Baru, No. 11 Rt. 02 Rw. 01 Kelurahan 

    Sungai Baru, Kecamatan Banjarmasin Tengah, Kota 

    Banjarmasin, Kalimantan Selatan, 70233 

Jumlah Saudara  : 2 

 

 

      Banjarmasin, 13 Desember 2024 

 

 

Syarifah Najwa Alawiyah Shahab 

 


